
 K I N O  B E N E Š O V  . 

                 Poštovní ulice č. 2432        www.kinoagentura.eu               .                      
Provozovatel: L. Jenšík s podporou MĚSTA BENEŠOV / kino otevírá 30 minut před začátkem / tel.  602 394 003 
 

 

 V Y Š E H R A D   D V J E   Premiéra:  17. 4. (Čtvrtek / jen 19.30 hodin / 160,-) 

Dvakrát denně: 18. až 21. 4. (Pát-Pon/ 17.00  a 19.30 hod.),    22.4. (Út / jen 19.30 hodin) 

ČS. KOMEDIE.    S heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČKY se po třech letech od veleúspěšného tažení 
českými kiny s dílem VYŠEHRAD FYLM vrací na scénu výstřední fotbalista Lavi v novém pokračování. Blonďatý 
uragán je tentokrát ještě víc nekorektní a za hranou, což prokáže dokonce i v zahraničním angažmá.  „Bude to 
obrovská zábava a extrémně divoká jízda,“ popsal představitel Laviho - režisér a producent JAKUB ŠTÁFEK.  

 

 M I N E C R A F T  FILM     25. a 26. 4. (Pá-So / 17.00 hodin / čs.zn. / 140,-) 

AKČNÍ, DOBRODRUŽNÝ, RODINNÝ.    Vítejte ve SVĚTĚ MINECRAFT, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět 
klíčem k přežití !  Nesourodá banda čtyř přátel se zčistajasna protáhne záhadným portálem do Overworldu: 
bizarního a krychloidního světa. Aby se dostali domů, musejí pochopit pravidla a podniknout magickou pouť. HIT 

 

 Z Ú Č T O V Á N Í   2.    akční thriller  25. 4. (Pátek / 19.30 hodin / čs.titulky / 150,-) 

Christ. Wolff (Ben Affleck) má talent na řešení složitých problémů.  Jeho starý známý je zavražděn a zanechá 
po sobě záhadný vzkaz. Wolff musí případ vyřešit. S bratrem Braxem a spolupracovnicí - odhalí smrtící spiknutí 
a stanou se terčem nelítostné sítě zabijáků, kteří se nezastaví před ničím, aby jejich tajemství zůstalo pohřbeno. 

 

 BRIDGET JONESOVÁ: Láskou šílená   26. 4. (Sob / 19.30 hod./čs.zn./140,-) 

ROMANTICKÁ KOMEDIE. Bridget Jonesová (Renée ZELLWEGER) se vrací. Už je zase sama, lásku 
hledající, praštěná a tápající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi. Příběhy „B.J.“ patří k nejúspěšnějším 
filmovým sériím, předchozí tři díly v českých kinech viděl víc než milión diváků. Udělejte si čas. Pobaví. 
 

 J E Ž E K   S O N I C   3.   naposledy 27. 4. (Neděle / 17.00 hodin / čes. zn./ 50,-) 

AKČNÍ KOMEDIE. Nové dobrodružství modrého ježka SONICA a jeho přátel i nepřátel. A bude to super jízda ! 

 

 V Y Š E H R A D   D V J E     27. 4. (Neděle / 19.30 hodin / zábava / 160,-) 

Obrovská zábava a extrémně divoká jízda,“ popsal představitel Laviho - režisér a producent Jakub ŠTÁFEK.  
 

         28. dubna až 1. května kino nepromítá 
 

 T H U N D E R B O L T S      2. až. 4. 5. (Pá-Ne / 19.30 hodin / titulky / 150,-) 

AKČNÍ DOBRODRUŽNÉ SCI-FI a DRUHÁ ŠANCE PRO ZTROSKOTANCE.     Uvádí: „MARVEL STUDIOS“. 
Parta “veteránských” antihrdinů představují „Thunderbolts*“, neuctivou týmovku včele s depresivní vražedkyní 
Yelenou Belovou (Florence Pugh). Ve filmu se kromě několika nových zajímavých tváří vrací na plátna kin také 
postavy z Marvel Cinematic Universe Bucky Barnes (Sebastian Stan), Red Guardian (David Harbour), John 
Walker (Wyatt Russell), Taskmaster (Olga Kurylenko), Ghost (Hannah John-Kamen) ad. „Očekávaná PECKA“! 

 

 V Y Š E H R A D   D V J E     10. 5. (Sobota / 19.30 hodin / zábava / 160,-) 

Obrovská zábava a extrémně divoká jízda,“ popsal představitel Laviho - režisér a producent Jakub ŠTÁFEK.  

 

 T H E   S U R F E R       thriller   11. 5. (Neděle / 19.30 hodin / titulky / 150,-) 

ABSOLUTNÍ HIT!   Když se muž vrátí do svého rodného města na pláži v Austrálii, je před svým dospívajícím 
synem ponížen místní skupinou surfařů, kteří si nárokují vlastnictví odlehlé pláže z doby jeho dětství.  Konflikt 
narůstá s úmorným letním vedrem a dohání ho až k samotnému bodu zlomu. Thriller s Nicholasem Cagem v 
hlavní roli, který při světové premiéře v Cann sklidil šestiminutový potlesk. Shlédněte ukázku. Opravdový HIT. 
 

Program jen na:   www.kinoagentura.eu  a  www.kinoagentura.cz 

http://www.kinoagentura.eu/
http://www.kinoagentura.cz/

